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W czwartek, 16 lutego 2012 roku w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie
rozpoczął się kurs doskonalący języka niemieckiego pt. „Kontrola ruchu drogowego” na
poziomie  A2  na  platformie  e-learningowej  Moodle.  W  kursie  udział  bierze  17.
funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  chcących  pogłębiać  i  doskonalić  swoją  znajomość
języka niemieckiego w zakresie kontroli  drogowej,  kontroli  samochodów ciężarowych,
kontroli trzeźwości i narkotykowej oraz kontroli bagażu.

Kurs  rozpoczął  się  dwudniowym szkoleniem w Centrum Szkolenia  Straży Granicznej,
podczas którego uczestnicy zapoznali się z różnymi rodzajami ćwiczeń i możliwościami
pracy  na  platformie  e-learningowej  Moodle.  Teraz  przed  uczestnikami  12  tygodni
interaktywnej  nauki  języka  niemieckiego na  platformie  e-learningowej  oraz  pomyślne
zdanie egzaminu, który został zaplanowany w dniach 14-15 maja 2012 roku w siedzibie
szkoły w Kętrzynie.Jest to już kolejny kurs e-learningowy języka niemieckiego w ofercie
szkoleniowej Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie. Pierwszy kurs odbywał
się w Centrum w okresie od 4 kwietnia do 30 września 2011 roku i uczestniczyło w nim 7.
funkcjonariuszy naszej formacji.

Jednak z uwagi na coraz szerszy rozwój interaktywnych technik nauczania szkolenia e-
learningowe znajdują coraz większe zastosowanie również w szkolnictwie zawodowym
Straży  Granicznej.  E-learning  służy  przede  wszystkim  nauczaniu  na  odległość  i  z
powodzeniem może być łączony z tradycyjnym nauczaniem w formie kursów mieszanych.
Ten  rodzaj  szkolenia  umożliwia  słuchaczom  samodzielne  wybranie  preferowanego
formatu  dostarczania  wiedzy  i  tempa  jej  przekazywania.  Wychodząc  naprzeciw
oczekiwaniom funkcjonariuszy naszej formacji Centrum Szkolenia Straży Granicznej w
Kętrzynie  planuje  rozszerzenie  swojej  oferty  szkoleń  o  kolejne  kursy  realizowane  z
wykorzystaniem sieci komputerowych.
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